1609. CV 43, 60; ML 34, 1070.

1611. CV 43, 130; ML 34, 1092.

1613. ML 40, 171.

1610. CV 43, 82; ML 34, 1071.

1612. CV 43, 152; ML 34, 1102.

tamen humanis mentibus etiam illa, quae non videntur, credenda esse monstramus.

1614 4, 7. Me attendite, vobis dicit ecclesia; me attendite, quam ⁴² videtis, etiamsi videre nolitis. Qui enim temporibus illis in iudea terra fideles fuerunt, ex virgine nativitatem mirabilem ac passionem, resurrectionem, ascensionem Christi, omnia divina dicta eius et facta praesentes praesentia didicerunt. Haec vos non vidistis, propterea credere recusatis. Ergo haec adspicite, in haec intendite, haec quae cernitis cogitate, quae vobis non praeterita narrantur, nec futura praenuntiantur, sed praesentia demonstrantur. An vobis inane vel leve videtur ²⁸ et nullum vel parvum putatis esse miraculum divinum, quod in nomine unius crucifixi universum genus currit humanum?

1615 7, 10. Quando tantum crucifixus ille potuisset, nisi Deus ⁸ hominem suscepisset, etiamsi nulla per prophetas futura talia ²⁴ praedixisset? Cum vero tam magnum pietatis sacramentum habuerit antecedentes vates suos atque praecones, quorum divinis vocibus est praenuntiatum, et sic venerit quemadmodum est praenuntiatum, quis ita sit demens, ut dicat apostolos de ¹⁶ Christo fuisse mentitos, quem sic venisse praedicaverunt, quemadmodum eum venturum prophetae ante praedixerunt, qui nec de ipsis apostolis vera futura tacuerunt?

Contra epistulam Parmeniani, 400.

1616 L. 2, c. 10, n. 22. Hoc paene in omnibus talibus quae ⁴⁵¹ stionibus intellegendum admonemus, quia scilicet omnia sacra- ⁴⁵² menta, cum obsunt indigne tractantibus, prosunt tamen per eos digne sumentibus, sicut et verbum Dei.

1617 2, 13, 28. Utrumque [baptismus et ordo] sacramentum est ⁴⁵⁹ et quadam consecratione utrumque homini datur, illud cum ⁵⁰³ baptizatur, illud cum ordinatur, ideoque in Catholica utrumque ⁴⁴⁶ non licet iterari. Nam si quando ex ipsa parte venientes etiam praepositi, bono pacis correcto schismatis errore, suscepti sunt, etiamsi visum est opus esse ut eadem officia gererent quae gerebant, non sunt rursus ordinati, sed sicut baptismus in iis, ita ordinatio mansit integra, quia in praecisione fuerat vitium quod unitatis pace correctum est, non in sacramentis, quae ubicunque sunt ipsa sunt.

1618 2, 13, 29. Quamquam etsi laicus aliqua pereuntis necessitate ⁴⁶⁸ compulsus dederit [baptisma], quod, cum ipse acciperet, quomodo dandum esset addidicit, nescio utrum quisquam pie dixerit esse repetendum. Nulla enim cogente necessitate si